[image: image1.png]

                                               Городская Дума

                   муниципального образования городское поселение город Жуков

                                          Жуковского района Калужской области
                                             Р Е Ш Е Н И Е

                                                                      г. Жуков

от «_21__» _ноября_ 2012 г.                                                          № 56
О внесении изменений в Решение

от 24.10.2012 г. №45 «Об установлении

земельного налога на территории
МО городское поселение город Жуков»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования городское поселение город Жуков Городская Дума  Р Е Ш И Л А:

         1.Внести в Решение Городской Думы муниципального образования городское поселение город Жуков от 24.10.2012г. №45 «Об установлении земельного налога на территории МО городское поселение город Жуков» следующие изменения:

          1.1. В пункте 2.1 в абзаце первом слова «0,2 процента» заменить словами «0,6  процента».

 1.2. пункт 6.2. исключить.
          2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2013 г., но не ранее,  чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

         3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию Городской Думы по бюджету, финансам , налогам и социально-экономическому развитию.

  Глава  города

           И. В. Шувалова